

Godshotel Distribution A/S
Ventrupparken 2, 2670 Greve

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 50 79 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Neergaard-Dibbern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Godshotel Distribution A/S Ventrupparken 2 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 33 50 79 92 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december |
| Bestyrelse | Torben Garlin, formand Alexander Vinter Søren Drachmann Clemmensen |
| Direktion | Martin Neergaard-Dibbern, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Godshotel Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed, herunder at opnå vognmandstilladelse hos Trafikstyrelsen samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.452.805 kr. mod 13.514.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.647.875 kr. mod 897.108 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 46.170 kr., nemlig fra 1.237.113 kr. til 1.283.283 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2023 - 31/12 2023 | 1/10 2022 - 30/9 2023 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.452.805 | 13.514.368 |
| 1 Personaleomkostninger | -16.873.807 | -12.421.710 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -64.935 | -15.200 |
| Resultat før finansielle poster | -4.485.937 | 1.077.458 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 72.343 |
| Andre finansielle indtægter | 21.165 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -164.738 | -16.721 |
| Resultat før skat | -4.629.510 | 1.133.080 |
| 3 Skat af årets resultat | 981.635 | -235.972 |
| Årets resultat | -3.647.875 | 897.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 72.343 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 824.765 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.647.875 | 0 |
| Disponeret i alt | -3.647.875 | 897.108 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 31/12 2023 | 30/9 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 629.480 | 15.200 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>629.480</u> | <u>15.200</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 116.110 | 3.009.252 |
| 6 Deposita | 6.863.959 | 50.730 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.980.069</u> | <u>3.059.982</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.609.549</u> | <u>3.075.182</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.338 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.757.439 | 6.432.936 |
| Udsudte skatteaktiver | 432.983 | 1.946 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 544.095 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 56.391 | 46.050 |
| Periodeafgrænsningsposter | 108.069 | 257.052 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.905.315</u> | <u>6.737.984</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.283.282</u> | <u>1.237.113</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.188.597</u> | <u>7.975.097</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.798.146</u> | <u>11.050.279</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> | <u>30/9 2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 525.000 | 150.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 76.110 | 2.509.252 |
| Overført resultat | 6.243.141 | 3.938.047 |
| Egenkapital i alt | 6.844.251 | 6.597.299 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 240.592 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 240.592 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.469 | 29.999 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 438.698 | 85.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.056 | 3.056 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 240.592 | 238.810 |
| Anden gæld | 4.172.080 | 3.855.523 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.953.895 | 4.212.388 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.953.895 | 4.452.980 |
| | | |
| Passiver i alt | 11.798.146 | 11.050.279 |

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 150.000 | 2.509.252 | 3.938.047 | 6.597.299 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -3.647.875 | -3.647.875 |
| Bevægelse vedrørende fusion | 375.000 | -2.433.142 | 5.952.969 | 3.894.827 |
| | 525.000 | 76.110 | 6.243.141 | 6.844.251 |

Noter

| | 1/10 2023 - 31/12 2023 | 1/10 2022 - 30/9 2023 |
|---|---------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 15.160.347 | 11.361.647 |
| Pensioner | 1.289.976 | 806.708 |
| Andre omkostninger til social sikring | 423.484 | 253.355 |
| | <u>16.873.807</u> | <u>12.421.710</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>32</u> | <u>27</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 164.738 | 16.721 |
| | <u>164.738</u> | <u>16.721</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -544.095 | 240.592 |
| Årets regulering af udskudt skat | -437.540 | -1.580 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -3.040 |
| | <u>-981.635</u> | <u>235.972</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 76.000 | 76.000 |
| Tilgang vedrørende fusion | 157.709 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 551.591 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>785.300</u> | <u>76.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 | -60.800 | -45.600 |
| Overførsler vedrørende fusion | -30.085 | 0 |
| Årets afskrivninger | -64.935 | -15.200 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-155.820</u> | <u>-60.800</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>629.480</u> | <u>15.200</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>30/9 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 500.000 | 500.000 |
| Afgang vedrørende fusion | <u>-460.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>40.000</u> | <u>500.000</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2023 | 2.509.252 | 2.436.909 |
| Årets resultat | 0 | 72.343 |
| Kapitalbevægelser vedrørende fusion | <u>-2.433.142</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>76.110</u> | <u>2.509.252</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>116.110</u> | <u>3.009.252</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 50.730 | 0 |
| Tilgang vedrørende fusion | <u>6.813.229</u> | <u>50.730</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>6.863.959</u> | <u>50.730</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>6.863.959</u> | <u>50.730</u> |

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Godshotel Holding ApS, CVR-nr. 42699640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.